



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Zaczynamy wakacje! List burmistrza do szkolnej społeczności**

Publikowane od

23.06.2016 00:00:00

Publikowane do

23.07.2016 00:00:00



W piątek 24 czerwca kończymy rok szkolny 2015/2016. Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski dziękuje dyrektorom, nauczycielom, pracownikom administracji i obsługi oraz uczniom i ich rodzicom za wyteżoną pracę i życzy dobrego odpoczynku przez najbliższe dwa miesiące.

Jednym z punktów piątkowych uroczystości zakończenia roku szkolnego 2015/2016 w placówkach prowadzonych przez Miasto Mława, jest odczytanie listu skierowanego przez burmistrza do całej szkolnej społeczności. Poniżej zamieszczamy jego pełną treść.

***Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Nauczyciele,***

***Pracownicy administracji i obsługi,***

***Drodzy Rodzice i Uczniowie!***

*Za Wami kolejne dziesięć miesięcy intensywnej i owocnej pracy oraz nauki. Rozpoczynacie wakacje – czas zasłużonego odpoczynku i oderwania się od wielu codziennych obowiązków.*

*W tym dniu, w którym opuszczacie szkolne mury dziękuję za Wasze zaangażowanie, trud*

*i rzetelność włożone w realizowanie obowiązków w roku szkolnym 2015/2016.*

***Drodzy Uczniowie,***

*kończycie ten rok szkolny bogatsi o nowe doświadczenia, wiedzę i nowe przyjaźnie. Życzę Wam, aby wakacje były dla Was czasem spędzonym radośnie, twórczo i aktywnie; abyście*

*we wrześniu rozpoczęli kolejny rok nauki ze świeżą energią do dalszego rozwijania drzemających w Was talentów. Jednocześnie proszę Was, abyście przez te dwa miesiące odpoczynku i zabawy pamiętali o zachowaniu zasad bezpieczeństwa – własnego oraz osób, które będą Wam towarzyszyły. Wróćcie z wakacji zdrowi i szczęśliwi!*

**Drodzy Rodzice,**

*dziękuję Państwu za trud włożony w wychowanie dzieci, zapewnianie im bezpieczeństwa*

*i otaczanie rodzicielską troską, dbałość o ich owocny i wszechstronny rozwój.*

*Dziękuję za kolejny rok współpracy z dyrekcją i kadrą pedagogiczną szkoły. Bez Was rozwój młodych ludzi byłby niemożliwy, ponieważ właśnie w rodzinie, wśród najbliższych, ma on swoje ugruntowanie. Życzę Wam spokojnego, rodzinnego wypoczynku, wypełnionego wieloma radosnymi chwilami.*

**Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy administracji i obsługi,**

*od dobrego wychowania naszych dzieci zależy przyszłość nie tylko kraju, ale całego świata. Dzięki Waszej pracy i zaangażowaniu ci młodzi ludzie wyrastają na wspaniałych obywateli – inteligentnych, wrażliwych, troszczących się o dobro zarówno „małej”, jak i tej „dużej” Ojczyzny. Dziękuję Wam za trud pracy, gratuluję dotychczasowych i życzę dalszych sukcesów.*

**Wszystkim Państwu życzę wspaniałych wakacji!**

**Sławomir Kowalewski**

*Burmistrz Miasta Mława*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/zaczynamy-wakacje-list-burmistrza-do-szkolnej-spoleczności>